Coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de serviços sólidos
de saúde (RSSS) classificados nos grupos A, B e E, conforme resolução CONAMA
358/05 e RDC 306/04, com média de 200 kg mensal, totalizando 2400 kg, no
período de 12 meses.
O Contrato terá prazo de vigência de 12 (doze) meses, com o valor total de R$
29.760,00 (vinte e nove mil, setecentos e sessenta reais).
Braúna/SP, 17 de outubro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO - Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO
DISPENSA Nº 027/2024

À vista dos elementos contidos no Processo de Protocolo nº. 1301/2024, e de
modo especial o Parecer Jurídico  datado de 18/10/2024, que acata a contratação

[...]

ção de serviços destinados a treinamento e capacitação de funcionários do setor
tributário para operacionalização do sistema do convênio ITR no portal ITR/RFB a
fim de objetivar o aumento da arrecadação municipal. O período de contrato será de
180 (cento e oitenta) dias com valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Braúna/SP, 18 de outubro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2024 - ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS Nº. 008/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO/PROTOCOLO Nº.
1.278/2024 - LICITAÇÃO  NOS TERMOS LEI FEDERAL N.